Participation in this invitation to tender is open to companies specialised in public works located in Cameroon.

5. Financing
Works, which form the subject of this invitation to tender, shall be financed by PIB, 2025 financial year.

+ Budgeted amount: 25 000 000 (twenty-five million) Francs CFAeach lot.

6. Consultation and acquisition of tender file
The file may be consulted and obtained from the DARAK Council as soon as this notice is published, against the
payment at the DARAK Municipal Receipt, of a non-refundable sum of fifty thousand (50 000) CFA francs.

[...]

La participation à cet Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du Bâtiment et Travaux
Publics et installées en territoire camerounais.

5. FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d’Investissement Public, MINEDUB Exercice
2025

+ Montant prévisionnel TTC :25 000 000 (vingt-cinq millions) Francs CFA TTC par lot

6. CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré à la Commune de DARAK dès publication du présent avis, sur

présentation d’une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de DARA\qe la somme non remboursable